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MTU Luum Loomeklubi 2020. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

«  MTU Luum Loomeklubi registrikoodiga 80554876 on asutatud 19.09.18 Eestis, Parnumaal, La4neranna vallas, Salukese 4, 88404 ning
mittetulundusiihingu p&hieesmargiks on pakkuda noortele loomingulist huvitegevust, mille abil toetada isikupéra arengut ning innustada noori
olema ettevdtlikud ja aktiivsed.

« Korraldame huviringe, eriilmelisi Uritusi ja t66tubasid, viime labi I6busaid kulalistunde ja kirjutame erinevaid loovprojekte, millega teadvustame
Uhiskondlikke probleeme ja murekohti, naiteks koolikiusamine.

* Luum Loomeklubi vaartustab ja toetab ettevdtlikkust ja kodanikuaktiivsust, heategevust, Eesti parimuskultuuri ja traditsioone ning noorte
Oiguseid ja iseseisvat julget motlemist. Meie missiooniks on kasitleda loomingut kui elustiili ning teadvustada selle I6pmatuid vdimalusi.

* 2020/2021 Sppeaastal toimusid huviringid kolmele vanuseriihmale (eelkool, algkool, pdhikool+gimnaasium) kolmel paeval nadalas ning neis
kokku osales 32 noort eelkooliealistest giimnasistideni.

» 2020/2021 Gppeaastal koliti oma tegevusega Lihula Gimnaasiumi ruumidesse.
* Luum Loomeklubi pakkus erialaseid praktikakohti kahele praktikandile.

« Koroonaviirusest tuleneva kriisi tdttu oli huvitegevus kodudppe ajaks Ule viidud veebi. Veebidppel toimusid tunnid vaid kooliealistele
osalejatele ning eelkooliealiste huviringitunnid jaid &ra.

* Taotleti HTM erahariduse ja -huvitegevuse kriisitoetust.

« Edasi plaanime jatkata samuti kolmel paeval nadalas ehk korra nadalas igale vanuseriihmale.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Varad
Kéaibevarad
Raha 9 695
Noéuded ja ettemaksed 0 70
Kokku kéaibevarad 9 765
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 1087 1357
Kokku pdhivarad 1087 1357
Kokku varad 1096 2122
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2122 0
Aruandeaasta tulem -1 026 2122
Kokku netovara 1096 2122
Kokku kohustised ja netovara 1096 2122



MTU Luum Loomeklubi

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2020

790
2220
3010

-790
-2 975
-271
-4 036
-1 026
-1 026

2020. a. majandusaasta aruanne

2019

3390
4812
8202

-3 390
-2 381

-309
-6 080
2122
2122
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Kokku rahavood pdhitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2020

790
2290
-3 766
-686

-686
695

-686

2020. a. majandusaasta aruanne

2019

3390
4742
5771
2361

-1 666

-1 666
695

695
695
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

2122
2122
-1 026
1096

2020. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

2122
2122
-1 026
1096
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Luum Loomeklubi registrikoodiga 80554876 on Eestis 19.09.18 asutatud ja La4neranna vallas tegutsev mittetulundusiihing,
mille p6hieesméargiks on pakkuda noortele loomingulist huvitegevust, mille abil toetada isikupara arengut ning innustada noori olema
ettev6tlikud ja aktiivsed.

Korraldame huviringe, eriilmelisi Uritusi ja td6tubasid, viime Iabi I6busaid kilalistunde ja kirjutame erinevaid loovprojekte, millega
teadvustame uhiskondlikke probleeme ja murekohti, naiteks koolikiusamine.

Luum Loomeklubi vaartustab ja toetab ettev6tlikkust ja kodanikuaktiivsust, heategevust, Eesti parimuskultuuri ja traditsioone ning noorte
Oiguseid ja iseseisvat julget motlemist. Meie missiooniks on kasitleda loomingut kui elustiili ning teadvustada selle Idpmatuid vdimalusi.

Juriidiline aadress Eesti, Parnumaa, Laaneranna vald, Oidrema kiila, Salukese 4, 88404.

Esitlusvaluutaks on euro.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontojaaki.

Noéuded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. Ostjatelt lackumata arved on bilansis
hinnatud lahtudes tdenaoliselt laekuvatest summadest. Nduded, mille laeckumine on ebatdenéoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne pdhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse pShieesmérkide taitmiseks. Materiaalse pdhivarana on arvele voetud

olulise soetusmaksumusega ja le Uheaastase eeldatava kasuliku kasutuseaga varad. Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast ja
muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks té0seisundisse ja asukohta. Materiaalne pShivara kajastatakse
bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulu ja vdimalikud vaartuse langusest tulenevad

allahindlused. Oluliseks maksumuseks, millest alates reeglina loetakse vara pShivaraks on soetusmaksumus alates sajast eurost. Vara, mille
soetusmaksumus ei Uleta eelnimetatud maksumust loetakse véheolulise maksumusega varaks ja kantakse soetamisel téielikult kuludesse.
Vaheolulise maksumusega vara lile peetakse arvestust bilansivaliselt.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 100

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad, seadmed 5

Annetused ja toetused

MTU Luum Loomeklubi esitas Euroopa solidaarsuskorpusele “Luues sallivaks!” projekti, millega koolikiusamise vastu vdidelda loominguliste
tegevuste abil. Kuue kuu pikkuse projekti kaigus korraldas meeskond erinevaid loomingulisi Uritusi ja tegevusi, millest véttis osa ligi

200 Laaneranna valla noort ja 50 taiskasvanut. Projekti toetati 3000 euroga- 2400 kanti MTU arvele enne projekti algust ning allesjaanud
600 kantakse MTU arvele peale projekti IBppu ja aruannete esitamist hiljiemalt martsis 2020. aastal.

Nutilabor ja MTU Robootika kuulutasid 2018. aastal vélja starditoetuste konkursi "IT tidrukutele", mille eesmargiks oli toetada ainult tiidrukutele
suunatud uute IT-alaste huviringide loomist, mis keskenduvad robootikale, programmeerimisele, multimeediale, 3D-modelleerimisele voi
mobiilidppide valmistamisele. MTU Luum Loomeklubi vattis starditoetuste konkursist osa ideega korraldada tiitarlastele multimeediaringi, kus
tegeletakse erinevate IT-alaste loovtegevustega. Idee jdudis 5 parema hulka, millele eraldati starditoetus summas 990€. Multimeediaringist vottis
osa 10 tudrukut ning huviringi I6puks valmisid tidrukute personaalse kujundusega pusad. Lisaks prooviti katt fotograafias, arvutigraafikas,
videokunstis ning arutati ka sotsiaalmeedia teemadel. Neiude lemmikuks osutus allveefotode tegemine.
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Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

31.12.2020
2
1

31.12.2019
2
1

2020. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.06.2021

MTU Luum Loomeklubi (registrikood: 80554876) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GRETE POOPUU Juhatuse liige 27.06.2021



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise
tegevusega vdi huvialadega seotud Gthendused ning 94995
huviklubid

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 58191907

E-posti aadress luumloomeklubi@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



